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                                                                       Pan Marcin Gołaszewski  

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

                                                                             Członek 

                                                                        Komisji ds. Zwalczania Problemów     

                                                                         Alkoholowych przy Prezydent  

                                                                             Miasta Łodzi 

                                                                                                                               

 

 

 Wniosek o udostępnienie informacji publicznej skierowany w formie listu 

otwartego do Przewodniczącego Rady Miejskiej w  Łodzi Marcina 

Gołaszewskiego  

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 
września 2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198), działając w interesie publicznym, jakim 
jest monitorowanie działań prowadzonych z pieniędzy publicznych i na majątku 
publicznym, zwracam się do Pana jako Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi 
oraz członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy 
prezydencie miasta Łodzi z prośbą o udostępnienie informacji w następującym 
zakresie: 
1. 
Jakie działania podjął Pan jako członek Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, działającej przy prezydencie miasta, w sprawie swojego 
klubowego kolegi radnego Mateusza Walaska, który w trakcie obrad sesji w dniu 
9.02.2022 zabierał publicznie głos będąc w stanie wskazującym na spożycie alkoholu   
2. 
Jakie działania podjął Pan jako Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi celem 
zabezpieczenia nagrań z tej w/w sesji na poczet postępowań ? Proszę o ich 
wskazanie .  
3.  
Z jaką datą i w jakiej formie zażądał Pan jako Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Łodzi  wyjaśnień od radnego KO, który swoim zachowaniem podczas sesji wywołał 
skandal?  Proszę o przesłanie kopii wezwania radnego Walaska do złożenia 
wyjaśnień.  
 



4. 
Z jaką datą radny Walasek złożył wyjaśnienia ? Proszę o przekazanie kopii tych 
wyjaśnień . 
5. 
Proszę Pana Jako Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi o wskazanie podstaw 
prawnych, na mocy których nie skierowano tej sprawy do Komisji Rewizyjnej – 
powołanej min w celu wykonywania zadań w zakresie kontroli ? 
6. 
Proszę Pana jako Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi o wskazanie podstaw 
prawnych, dla których wniosek p. Wojciecha Bednarka o wygaszenie mandatu 
radnemu Walaskowi został potraktowany jako skarga a nie jako wniosek ? 
 
Zważywszy fakt, iż radny Walasek jest Przewodniczącym Klubu KO w Radzie 
Miejskiej a podczas sesji, na której radny był w stanie wskazującym, decydowano o 
ważnych dla miasta sprawach i przeprowadzano głosowania, ustalenia podjęte na tej 
sesji oraz wyniki głosowań mogą zostać podważone. Głos radnego , który w danym 
momencie nie ma pełnego kontaktu z rzeczywistością, z trudem formułuje myśli, nie 
może być uznany za ważny.  
Do Pana, jako Przewodniczącego Rady Miasta należy rzetelne wyjaśnienie tej 
sprawy. Będąc zaś członkiem Komisji ds. Zwalczania Problemów Alkoholowych 
otrzymuje Pan wynagrodzenie z publicznych pieniędzy . 
Dlatego mam prawo wiedzieć jakie działania Pan podjął w sprawie zwalczenia 
problemów alkoholowych klubowego kolegi, którego stan podczas dyskusji 
[publicznej ( wykonywania obowiązków radnego ) wskazywał na spożycie, co stanowi 
problem dla niego samego ale i dla miasta  
 
Informację proszę przesłać pocztą na wskazany powyżej adres.  
 
Agnieszka Wojciechowska van Heukelom 
 


